DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PARTICIPAÇÃO DAS
MULHERES NAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE FINANCIAMENTO DE PESQUISAS NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de GISELLE HELENA TAVARES, ELISANGELA
GISELE DO CARMO, NARA HELOISA RODRIGUES, GISELE MARIA SCHWARTZ, MARIA
CLARA ELIAS POLO, ANA PAULA EVARISTO GUIZARDE TEODORO, foi publicado nos
Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83611

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83611